
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

14.10.2021 Бодайбо №

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Думы 
г. Бодайбо и района Половцевой 
Т.Н. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 29 
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, руководствуясь 
ст.23 Устава муниципального образования г. -Бодайбо и района, Дума 
г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
Досрочно прекратить полномочия депутата Думы г. Бодайбо и района 

Половцевой Татьяны Николаевны в связи со смертью 21 сентября 2021 года.

Е.Н. Бодяло


